

نقل قول خیر



محمدجواد حاج علی اکبری
خطیب جمعه تهران
امنیت کشور قابل مسامحه نیست. گروهک‌های پلید در اقلیم کردستان عراق از قاجاق و تعرض به امنیت کشور گرفته تا انواع فسادها را در کارنامه خود دارند. این جریان‌ها مخصوصا در فتنه‌گری‌های اخیر نیز دخالت‌هایی داشتند که باید به آنها پاسخ اساسی داده می‌شد که این اقدام از سوی سپاه به خوبی انجام شد. / فارس



سید محمد حسینی
معاون پارلمانی رئیس‌جمهور
حساب کسانی که آگاهانه منافع مردم را نادیده گرفته و احساسات جوانان و نوجوانان را تحریک کردند با کسانی که از روی هیجان در اعتراضات حضور داشتند جداسـت و مطالبه عمومی این است که آتش بیاران معرکه باید نسبت به آثار و تبعات منفی اقدامات خود پاسخگو باشند و هزینه خسارت‌هایی را که به بار آورده‌اند، بپردازند. / فارس

خبر

در بیانیه حزب مؤتلفه عنوان شد

فتنه اخیر بر نامه ریزی شده بود

حزب مؤتلفه اسلامی در واکنش به اغتشاشات و اعتراضات اخیر در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ملت حسینی و زبیبی ایران، در محرم و صفر اسـمال، رهاوردهای بزرگی به‌دست آورد.»

در این بیانیه با اشاره به گردشـت «مهسا امینی» آورده شده است: «استکبار و استعمارگران در فتنه‌ای هماهنگ و همزمان به صحنه آمدند و با شبهه‌افکنی، دروغ‌پردازی، تهمت کششتن بدون هیچ دلیل و قرینه‌ای و نیز دعوت به شورش در برنامه‌ای از قبل طراحی شده به‌گونه‌ای عمل کردند که در جریان آن فتنه‌ای را رقم زد که با تأسف موجب شهادت و کشته شدن تعدادی از هموطنانمان شد.»

در این بیانیه بر پیگرد عوامل اغتشاش، جبران خسارت‌ها، دلجویی از حافظان امنیت کشور و نیز شناسایی عوامل داخلی و خارجی فتنه‌انگیزی اخیر و نیز بر طرف کردن برخی مشکلات از سوی دولت تأکید شده است. / ایرنا

سیاسی

تبعیض را کنار بگذاریم

همه‌جانبه‌نگری در اجرای قانون حجاب و عفاف یعنی تبعیض نباشد و همه در مسیر رفتارسازی‌های صحیح قرار گیرند



گزارش

زمانی که سیدابراهیم رئیسی در گفت‌وگوی تلویزیونی خود با مردم مسئله اصلاح روش اجرای قانون عفاف و حجاب را مطرح کرد حتما این ذهنیت برای همگان شکل گرفت که قطعا در سیاستگذاری‌های گذشته عفاف و حجاب خلل‌ها و کاستی‌هایی بوده که امروز لازم است روش اجرایی آن به‌روزرسانی شود یا مورد بازبینی قرار گیرد. حتما این ذهنیت نیز شکل گرفته که ما قانون حجاب را چندین سال است داریم، پس اگر چالشی پیش می‌آید در چرخه اجرا و ارزیابی است؛ البته اتفاقات و آشوب‌های اخیر که مردم را واقعا خسته کرده است نیز این توقع را قطعاً از دولت مطالبه می‌کند که این اصلاحات را انجام دهد یا اگر قرار است سازمان‌های دیگری مسئول امر باشند، مشارکت کنند. ۲۲تهداد در قانون عفاف و حجاب مسئول هستند و تنها پلیس و گشت‌ارشاد، مسئولیت کنترلی در این موضوع را ندارند. باید بدانیم که سیاستگذاری عفاف و حجاب در راستای قانون آن، یک زنجیره است که اگر یک مهره از این زنجیره دچار خلل باشد یا کار خود را به‌درستی انجام ندهد در روند آن مشکل پیش می‌آید. وقتی هم چالشی پیش می‌آید ظرفیت سیاسی شدن را پیدا می‌کند؛ چیزی که مادر ماجراهای اخیر و در ادامه آن آشوب‌های متاثر از آن به‌خوبی احساس کردیم.

اولین قدم در اصلاح قانون حجاب

از این جهت اگر قرار است اصلاح روش اجرای این قانون صورت پذیرد باید در عین درنظر گرفتن شرایط زمانی، مکانی و چارچوب‌های مورد پذیرش، مخاطب فرهنگی که قرار است موردنظر باشد نیز تعیین شود. به این معنا که اگر قرار است گشت ارشاد مقوله درونی‌سازی و نهاده‌ی‌سازی باورها و ارزش‌های عفاف و حجاب را در جامعه پیگیری کند باید آمادگی رفتاری افراد را به‌خوبی پیش‌بینی کند. همچنین لازم است این روش برای همه افراد و احاد جامعه به‌عنوان گروه هدف انجام شود؛ نه اینکه برخی مواخذه شوند که حجاب را رعایت نکردند و برخی آزادانه رفتارهای ناپهـنـجار در جامعه داشته باشند. عینی‌ترین مثال برای این مسئله ماجرای مهسا امینی بود. ممکن است مردم این سؤال را در ذهن داشته باشند که چرا یک دختر شهرستانی به‌خاطر بدحجابی باید مورد مواخذه قرار گیرد، اما بیشتر سلب‌ریتی‌هایی که اتفاقا همواره خطوط فرمز را زیر پا می‌گذارند حتی یک تذکر

زنجیره حجاب را حفظ کنیم

کنترلی قرار است انجام شود برای همه بی‌حجاب‌ها و بدحجاب‌ها اعم از سلب‌ریتی‌ها، مردم عادی، بالاشهری و پایین‌شهری اعمال شده؛ نه اینکه به‌صورت نمونه‌وار تذکر داده شود؛ چرا که در این صورت عده‌ای ناراحت می‌شوند که چرا کلیت جامعه را رصد نمی‌کنید و بعد هم چالش و هزینه برای نظام ایجاد می‌شود. در ماجرای مهسا امینی به‌خوبی این انتقاد قابل برداشت بود که چرا این دختر شهرستانی باید مورد تذکر قرار می‌گرفت؛ درحالی‌که در همان ساعتی که آن مرحومه در حال تذکر گرفتن بود، بسیاری بودند که قانون را زیر پا می‌گذاشتند و طبیعی است که پلیس به تنهایی نمی‌تواند همه را در مسیر درونی‌سازی بحث عفاف و حجاب قرار دهد. باید درنظر بگیریم که موضوع حجاب و ناهنجاری در پوشش نیز «وضعیتی اظهارشده» است؛ یعنی وضعیتی که گفته می‌شود وجود دارد و مردم در مورد آن صحبت می‌کنند، رسانه‌های جمعی درباره آن بحث می‌کنند و نخبگان سیاسی- اجتماعی آن را مورد تحلیل قرار می‌دهند؛ بنابراین باید همه‌جانبه‌نگری در آن لحاظ شود. همه‌جانبه‌نگری یعنی تبعیض نباشد و همه در مسیر رفتارسازی‌های صحیح در چارچوب عفاف و حجاب قرار گیرند.

آگهی تمدید نوبت اول فراخوان عمومی

شماره ۲-۱۴۰۱

شرکت کنترل ترافیک تهران

شرکت کنترل ترافیک تهران به عنوان متولی توسعه و بهره برداری سامانه های هوشمند حمل و نقل (ITS)، در راستای تحقق اهداف پروژه هوشمند سازی کلانشهر تهران در حوزه مدیریت و کنترل ترافیک شهر تهران، در نظر دارد جهت شناسائی مشاوران نرم افزاری در حوزه تولید نرم افزار جامع مدیریت تابلوهای دیجیتال اطلاع رسانی ترافیکی نسبت به شناسایی شرکت های دارای دانش فنی در این حوزه اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دعوت بعمل می آید تا مستندات خود مبنی بر توانایی انجام فنی و اجرایی این پروژه را در قالب سوابق اجرایی (تولید نرم افزارها) و گردش مالی شرکت ارائه نمایند.

ردیف	موضوع فراخوان
۱	شناسائی مشاوران نرم افزاری در خصوص تولید نرم افزار جامع مدیریت تابلوهای دیجیتال اطلاع رسانی ترافیکی

الف) محل تحویل اسناد:

تهران، خیابان شهید دکتر فاطمی، روبروی ضلع شمالی پارک لاله، پارکینگ طبقاتی لاله، طبقه ۸ دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت کنترل ترافیک تهران. تلفن: ۸۹۱۸۹

ب) مهلت تحویل اسناد:

متقاضیان می بایست اسناد مکتوب خود را در پاکت سر بسته و مهر شده حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ به دبیرخانه کمیسیون فراخوان شرکت کنترل ترافیک تهران ارائه و رسید دریافت نمایند.

توضیحات:

شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۹۱۸۶۳۳۵ تماس حاصل نمایند.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل

trafficcontrol.tehran.ir

آگهی فراخوان عمومی

شماره ۳-۱۴۰۱

شرکت کنترل ترافیک تهران

شرکت کنترل ترافیک تهران در نظر دارد جهت شناسائی سرمایه گذار اسکوتر برقی اشتراکی نسبت به شناسایی شرکت های دارای دانش فنی در این حوزه اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دعوت بعمل می آید تا مدارک و مستندات خود مبنی بر توانایی انجام فنی و اجرایی این پروژه را در قالب سوابق اجرایی و اسناد مالی ارائه نمایند.

ردیف	موضوع فراخوان
۱	شناسائی سرمایه گذار اسکوتر برقی اشتراکی

الف) محل تحویل اسناد:

تهران، خیابان شهید دکتر فاطمی، روبروی ضلع شمالی پارک لاله، پارکینگ طبقاتی لاله، طبقه ۸ دبیرخانه کمیسیون فراخوان شرکت کنترل ترافیک تهران. تلفن: ۸۹۱۸۹

ب) مهلت تحویل اسناد:

متقاضیان می بایست اسناد مکتوب خود را در پاکت سر بسته و مهر شده حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ به دبیرخانه کمیسیون فراخوان شرکت کنترل ترافیک تهران ارائه و رسید دریافت نمایند.

توضیحات:

شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۹۱۸۶۳۵۰ تماس حاصل نمایند.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل

trafficcontrol.tehran.ir

نوبت اول

هیأت اجرایی فروش املاک در نظر دارد یکی از املاک مازاد بر نیاز خود را با وضع موجود و با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از ملک و دریافت اسناد مزایده همه روزه بجز پنجشنبه ها و ایام تعطیل از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۶:۰۰ در دفتر هیئت اجرایی فروش املاک به نشانی: تهران- بزرگراه شهید سلیمانی، پل سید خندان، خیابان شهید کابلی (دبستان)، ساختمان ولی امر(ع)، طبقه هشتم مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره تلفن ۲۲۸۲۲۵۲۷ تماس حاصل فرمایند.

مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ می‌باشد. بازگشایی پاکت‌ها روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ انجام و نتایج آن به متقاضیان اعلام خواهد شد.

ردیف	شهر	پلاک ثبتی		پهنه	مساحت عرصه (مترمربع)	مساحت زیربنا (مترمربع)	قیمت پایه (میلیارد ریال)	توضیحات	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (میلیارد ریال)	نشانی
		اصلی	فرعی							
۱	تهران	۴۴۹۴	۱۰۳۳۱	مندرج در توضیحات	۱۷۰۷۳۷/۱۲	دارد	۱۸۱۰۰	دارای مصوبات کمیسیون ماده پنج شهر تهران و شورایعالی شهرسازی و معماری ایران مبنی بر توان ساخت ۲۰۶ هزار مترمربع زیربنای مسکونی (۱۱ طبقه) در عرصه به مساحت ۴۶۰۹۹ مترمربع به انضمام خدمات آموزشی و درمانی به مساحت عرصه ۵۱۲۲ مترمربع، مشروط به واگذاری ۶۵ درصد عرصه به عنوان قدرالسهم شهرداری	۲۰۷	خیابان پیروزی- ضلع شمال غربی تقاطع بزرگراه امام علی و پیروزی، ملک جنگ افزایش‌سازی

شرایط پرداخت:

الف: معادل ۴۰٪ کل مبلغ (با احتساب مبلغ تضمین شرکت در مزایده) همزمان با تنظیم مبیاعه نامه دریافت می‌گردد.

ب: معادل ۴۰٪ ثمن معامله ظرف مدت ۹۰روز پس از تنظیم مبیاعه نامه همزمان با تحویل ملک به خریدار دریافت می‌گردد.

ج: معادل ۲۰٪ ثمن معامله ظرف مدت ۱۸۰روز پس از تنظیم مبیاعه نامه همزمان با انتقال سند مالکیت به نام خریدار دریافت می‌گردد.

شرایط شرکت در مزایده عمومی:

۱- داشتن اهلیت قانونی

۲- دریافت و تکمیل فرم شرکت در مزایده

۳- ارائه یک فقره چک تضمینی بانکی جهت تضمین شرکت در مزایده به مبلغ مندرج در جدول فوق برای ملک مورد تقاضا